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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325020E

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit Intelligent Network Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ukraina e Lirë”, Njësia bashkiake 
nr.5, Pallati 1, Kati 1, Ap.4, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve. 

Sherbime hostim infrastrukture dhe software, hostim i bazes 
se te dhenave. Projektim, programim, zhvillim, 
implementim, testim, konsulence dhe mirembajtje te 
platformave dhe sistemeve software e hardware qe 
perfshihen ne aktivitete ICT, sherbime dhe veprimtari ne 
fushen e sistemeve software te informacioneve gjeografike 
(GIS) dhe WebGIS, strukturim dhe krijim i bazave te te 
dhenave hapesinore etj. Import-eksport, shitje, implementim, 
integrim dhe mirembajtje e produkteve software apo 
sherbimeve te suportit te paleve te treta ne trajten e licensave 
software apo blerjes se sherbimeve periodike. Projektim, 
ndertim e mirembajtje qendrash te dhenash (data center), 
perfshire te gjithe elementet pasive e aktive te saj (sisteme, 
pajisje, software dhe elemente te tjere). Sherbime per data 
center dhe cloud. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve 
softwerike per teknologjine e informacionit dhe 
telekomunikacionit. Dizenjim software-i. Analiza e 
kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe 
projektimi idetajuar i sistemit software; Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve 
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software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim, mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative 
te zhvilluara nga vete shoqeria, ose software te tjere ku ka 
kompetence. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te 
pershtatjes se softwareve. Testim software. Aktiviteti i 
shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software 
aplikative. Ne fushen e peogramimit te Software dhe 
Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike. 
Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, 
implementim, hostim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe trajnim per 
sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe 
aplikacione, dhe sisteme software on-premises, web-based, 
cloud dhe hybrid. Montimi e prodhimi i elementeve te 
sisteme software, programeve etj., Instalimin, konfigurimin, 
mirembajtje te sisteme informatike fizik apo ne cloud, 
infrastrukture e pajisjeve IT, sisteme software sitemeve etj. 
Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe te 
Programeve Kompjuterike. Ndertim i sistemeve te 
komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe 
te sigurise fizike apo kontrolli te aksesit, perfshire ato me 
perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre.
Egla Gjinollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2022                Deri: 28/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk mund to shese dhe/ose bleje 
pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa 
marre me pare miratimin paraprak me shkrim te asamblese 
se ortakeve.

12. Ortakët EglaGjinollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët KristiBojdani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Intelegent Netvork Solushn D.O. O (SHPK) Shkup
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intelligent Network Solutions Albania
E-Mail: egjinollari@ufficiomio.com  
Telefon:  0692666522 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-069586-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9B2BC3-F8B3-4EF6-8599-2D744C147F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043C3BCF-B6D9-4449-960E-46DD17BDAF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043C3BCF-B6D9-4449-960E-46DD17BDAF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80112ACF-5454-4753-86DE-57D3C0991CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F2432-FEBD-45EC-9BB5-7AAF244C73E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F2432-FEBD-45EC-9BB5-7AAF244C73E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CE5DE6-C129-4724-B3D2-8E96EE84509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CE5DE6-C129-4724-B3D2-8E96EE84509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CE5DE6-C129-4724-B3D2-8E96EE84509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD29307B-E1BA-47C6-8862-8FC7E75F4250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD29307B-E1BA-47C6-8862-8FC7E75F4250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C6524-59FC-4F49-B961-AFE34930DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D65F1-A553-4A0D-983D-DFB3CAD6C772
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Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


